
Česká školní inspekce
Zlínský inspektorát

____________________________________________________________________________________________________________

INSPEKČNÍ ZPRÁVA
Č. j. ČŠIZ-792/12-Z

Název kontrolované osoby: Základní škola Uherský Brod - Havřice, Školní 117, okres 
Uherské Hradiště

Sídlo: Školní 117, Uherský Brod - Havřice

IČO: 70 932 298

Identifikátor: 600 124 281

Právní forma: příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Ctiborem Boráněm – ředitelem školy

Zřizovatel: Město Uherský Brod

Místo inspekční činnosti: Školní 117, Uherský Brod - Havřice

Termín inspekční činnosti: 14. září 2012  

Předmět inspekční činnosti

Následná inspekční činnost dle §174 odst. 5 školského zákona zaměřená na splnění 
opatření uloženého škole v oblasti doplnění a zpracování ŠVP ZV



Zlínský inspektorát České školní inspekce Inspekční zpráva
Č. j. ČŠIZ – 792/12-Z:

2

Aktuální stav školy

Následnou inspekční činností bylo zjištěno, že ředitel Základní školy Uherský Brod –
Havřice, Školní 117, okres Uherské Hradiště v uložené lhůtě odstranil nedostatky zjištěné 
při institucionálním hodnocení školy v měsíci lednu 2012 a popsané v inspekční zprávě 
č. j. ČŠIZ – 130/12-Z.

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání (dále jen ŠVP ZV) byl doplněn a 
přepracován v oblastech výchovné a vzdělávací strategie, vzdělávací obsahy předmětů a 
očekávaných výstupů. Zároveň byl doplněn o způsoby a kritéria hodnocení žáků. Současný 
ŠVP ZV platný od 1. září 2012 odpovídá zásadám stanoveným v Rámcovém vzdělávacím 
programu pro základní vzdělávání. 

Závěry, celkové hodnocení školy

 Škola odstranila nedostatky zjištěné při institucionálním hodnocení školy a 
popsané v inspekční zprávě č. j. ČŠIZ-130/12-Z.

 Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání je plně v souladu s Rámcovým 
vzdělávacím programem pro základní vzdělávání.

Seznam dokladů a materiálů, o které se inspekční zjištění opíralo.

1. Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání platný od 1. září 2012

Poučení

Podle § 174 odst. 13 školského zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci, a to do 14 dnů po jejím převzetí. Případné 
připomínky zašlete na adresu Česká školní inspekce, Zarámí 88, 769 01 Zlín, případně 
prostřednictvím datové schránky (g7zais9), nebo na e-podatelnu (csi.z@csicr.cz) 
s připojením elektronického podpisu.

mailto:csi.z@csicr.cz


Zlínský inspektorát České školní inspekce Inspekční zpráva
Č. j. ČŠIZ – 792/12-Z:

3

Inspekční zprávu společně s připomínkami a stanoviskem České školní inspekce k jejich 
obsahu zasílá Česká školní inspekce zřizovateli a školské radě. Inspekční zpráva včetně 
připomínek je veřejná a je uložena po dobu 10 let ve škole nebo školském zařízení, jichž 
se týká, a ve Zlínském inspektorátu České školní inspekce.

Složení inspekční komise a datum vyhotovení inspekční zprávy

Ve Zlíně dne 26. září 2012

(razítko)

Titul, jméno, příjmení, funkce

Mgr. Jana Chodníčková – školní inspektorka   Jana Chodníčková v. r.

                                        

Mgr. Jana Zámečníková – školní inspektorka   Jana Zámečníková v. r.   

                                             

Datum a podpis ředitele školy potvrzující projednání a převzetí inspekční zprávy

V Uherském Brodě dne 27. září 2012

(razítko)

Titul, jméno, příjmení, funkce

Mgr. Ctibor Boráň – ředitel školy   Ctibor Boráň v. r. 

                                              



Zlínský inspektorát České školní inspekce Inspekční zpráva
Č. j. ČŠIZ – 792/12-Z:

4

Připomínky ředitele školy 

Připomínky nebyly podány.




